χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ε.Ε.), με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον 
Καθηγητή του Τομέα  Υδατικών Πόρων και Περιβάλλοντος της Σχολής Πολιτικών Μηχανικών 
Χ. Μακρόπουλο και προϋπολογισθείσας συνολικής αξίας 145.000,00€ μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, πλέον ΦΠΑ 24% 34.800,00€, 179.800,00€ (εκατόν 
εβδομήντα εννέα χιλιάδες οχτακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με 
διακριτό όρο την μη άσκηση δικαιώματος προαίρεσης (παράτασης / ανανέωσης) της 
σύμβασης και με την επιφύλαξη της απαλλαγής καταβολής του αναλογούντος ΦΠΑ 
σύμφωνα με τους όρους και προϋποθέσεις της ΠΟΛ 1128/1997.

[...]

λειτουργία του συστήματος προϋπολογισμού 12.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
πλέον 2.880,00€ ΦΠΑ 24%, σύνολο 14.880,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
(CPV 39350000-0 Εξοπλισμός αποχετευτικών έργων) 

Συνολικός προϋπολογισμός: 145.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, πλέον ΦΠΑ 24% 
34.800,00€, 179.800,00€ (εκατόν εβδομήντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με την επιφύλαξη της απαλλαγής καταβολής του 
αναλογούντος Φ.Π.Α σύμφωνα με τους όρους και προϋποθέσεις της ΠΟΛ 1128/1997. 

Εναλλακτικές προσφορές. 
Στον διαγωνισμό δεν θα γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές